

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pod nazwą: „ **Rozbudowa Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem i zagospodarowaniem terenu**”- **Etap I**, numer postępowania AB.272.9.2022

Wszyscy Wykonawcy

Do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019), Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zapytania:

W związku z postępowaniem AB.272,9.2022 proszę o odpowiedzi na pytania:

1. W udostępnionym przedmiarze – Etap I część II Powiat, widnieją pozycje z zerowym przedmiarem. Poz. Od 154 do 236. Dotyczą one wyposażenia. Proszę o wyjaśnienie czy te pozycje dotyczą postępowania? Jeśli tak, proszę uzupełnienie tych przedmiaru o oczekiwaną ilość.

2. Proszę o udostępnienie kosztorysów w wersji edytowalnej

Odpowiedz Nr 1 Pozycje z „O „przedmiarem nie należy wyceniać , te pozycje nie dotyczą powyższego postępowania.

Odpowiedz Nr 2 Zamawiający nie posiada kosztorysów w wersji edytowalnej.

Zapytanie:

W zawiązku z ogłoszonym przetargiem na w/w inwestycję, proszę o odpowiedzi na następujące pytanie:

1. Jeden z warunków, jakie spełnić musi wykonawca dotyczy zdolności technicznej, tj.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:

a) Warunek ten w zakresie doświadczenia zostanie uznany za spełniony , jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej od 1-3 robót budowlanych polegające na: Budowie i/lub przebudowie szpitala lub innego zakładu opieki medycznej lub budynku użyteczności publicznej na kwotę co najmniej 10 000 000,00 zł brutto (słownie złotych: dziesięć milionów 00/100), które zostały wykonane w sposób należyty, w tym zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.

Czy dla spełnienia warunku udziału w w/w przetargu Zamawiający zgodzi się na połączenie dwóch zadań, które w sumie dadzą kwotę 10.000.000,00 zł brutto ?

Odpowiedz. Tak

Starosta Kępiński
/-/ Robert Kieruzal